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20.06.2020 – Скопје
До: 
A1 Спортски центар Борис Трајковски – Пливачки Базен
Предмет: Предлог мерки за отварање на базените за пливачките клубови
Список на пливачи за влез по термини на Национална пливачка федерација на базен Карпош 

Термин 1: 7:00 – 8:00
1.
Миа Крстевска 

2.
Филип Дерковски 

3.
Миа Еминова Блажевска 

4.
Ива Китановиќ 

5.
Филип Салтировски 

6.
Јаков Велковски 

7.
Јован Јанковски 

8.
Мартин Стефановски 

9.
Александар Смилановски 

10.
Давид Јорданов 

11.
Давид Тануровски 

12.
Андреј Крстевски 

13.
Јасин Рамадан 

14.
Андреа Петровиќ 

15.
Андреј Јованов 

16.
Неда Тануровска 

17.
Евгениј Поп Ацев 

18.
Јана Милковска 

19.
Симон Поповски 

20.
Никола Ѓуретановиќ 

21.
Марин Тасевски 

22.
Петар Цеков 

23.
Кирил Ангеловиќ 

24.
Михаела Ценевска 

25.
Антониј Симоновски 

26.
Јована Марковиќ 

27.
Божидар Мирчевски 

28.
Мане Манов 

29.
Марко Гузиќ

30.
Калина Стојчевска 

31.
Огнен Христовски 

32.
Неда Јордановска 

33.
Марко Блажевски 

34.
Никола Велковски 

35.
Бисера Анастасовска 

36.
Иво Јован Димовски 

37.
Стефан Тодоров 

38.
Иван Симоновски 

39.
Ева Петровска 

40.
Павле Стојчевски

Термин 2: 8:00 – 9:00 

1.
Андреј Никола Стојановски 

2.
Стефан Цветковски 

3.
Катја Танасковска 

4.
Јована Неделковска 

5.
Андреј Караскаковски 

6.
Емил Суботиќ 

7.
Огнен Јанев 

8.
Марија Гајиќ 

9.
Сара Јанковиќ 

10.
Бела Жунгулова 

11.
Јана Ангеловска 

12.
Матеја Дамчевски 

13.
Андреј Соколовски 

14.
Ведран Андреев 

15.
Ана Жабокова 

16.
Ивана Неделкоска 

17.
Андреј Игор Стојновски 

18.
Теодора Наумовска 

19.
Росана Ѓошева 

20.
Теодора Цветковска 

21.
Дарко Ѓеќиќ 

22.
Ивана Неделковска 

23.
Даријан Андреев 

24.
Виктор Буклевски 

25.
Давор Петровски 

26.
Сергеј Пејковски 

27.
Коста Илија Серафимовски 

28.
Кристијан Стојановски

29.
Јана Костадиновска 

30.
Калина Стојановска 

31.
Александар Илиевски 

32.
Борјан Давковски 

33.
Марија Шукуловска 

34.
Михаил Велков 

35.
Софија Стефановска 

36.
Андреј Горан Стојановски 

37.
Ана Јаневска 

38.
Теодор Тримчевски 

39.
Филип Јаневски 

40.
Михаил Тримчевски 

41.
Софија Дамјанова 

42.
Бојан Томов 

Термин 3:  14:30-15:30  (  Во овој термин влегуваат само репрезентативци, стипендисти и освојувачи на први места од државни првенства во 2019 год ) 
1.
Марко Блажевски 

2.
Евгениј Поп Ацев 

3.
Ева Петровска 

4.
Миа Крстевска 

5.
Филип Дерковски 

6.
Миа Еминова Блажевска 

7.
Давор Петровски 

8.
Андреј Никола Стојановски 

9.
Иван Симоновски 

10.
Антониј Симоновски 

11.
Јана Милковска 

12.
Ана Јаневска 

13.
Стефан Цветковски 

14.
Андреј Горан Стојановски 

15.
Ива Китановиќ 

16.
Софија Дамјанова 

17.
Јана Костадиновска 

18.
Калина Стојановска 

19.
Катја Танаскоска 

20.
Jована Неделкоска 

21.
Александар Илиевски 

22.
Божидар Мирчевски 1 место. 

23.
Филип Салтировски 1 место. 

24.
Јаков Велковски 1место. 

25.
Јован Јанковски 1 место 

26.
Борјан Давковски 1 место

27.
Андреј Караскаковски 1 место

28.
Павле Стојчевски 1 место 

29.
Емил Суботиќ 1 место 

30.
Огнен Јанев 1 место

31.
Симон Поповски 1 место 

32.
Никола Ѓуретановиќ 1 место 

33.
Марин Тасевски 1 место 

34.
Марија Гајиќ 1 место 

35.
Сара Јанковиќ 1 место 

36.
Бела Жунгулова 1 место 

37.
Јана Ангеловска 1 место 

38.
Мартин Стефановски 1 место.

39.
Матеја Дамчевски 1 место 

40.
Теодор Тримчевски 1 место 

41.
Андреј Соколовски 1 место 

42.
Ведран Андреев 1 место 

43.
Марко Гузиќ 1 место 

44.
Ана Жабокова 1 место 

45.
Ивана Неделкоска 1 место

46.
Андреј Игор Стојановски 1 место
Со Почит
                                                                                                          НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА

                                                                                                                                       Претседател

                                                                                                                             Александар Филипчев

Kont. adresa: Сала КК Работнички, Градски Парк, 1000 Skopje, R. Северна Makedonija
tel +389 78 386 236;  +389 70 27 97 34;  e-mail: aleksandarf@yahoo.com  swimmkd_b@hotmail.com
www.pvsm.com.mk


_1306076558.unknown

